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   Reede, 27. aprill 2018
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: Oleviste koguduse pastor VELJO KAPTEIN, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme arhiivilindilt pastor PALDOR TEEKEL´i jutlust KAS JUMAL ON KA SINU JUMAL?; kl 10.45 PIIBEL MAAILMAS: saates kuuleb uudiseid Hiinast. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MARI VAHERMÄGI; kl 11.30 JÄRJEJUTT: ŠOLEM [so: lem] AŠ´i raamat „ORU LAUL“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 12            ERR-i uudised, TEATED, SAATEKAVA; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: ISEKUS AJAB VIHALE (Mt 20:20-34).  Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            KÄSIKÄES: KUIGI TEIE PATUD ON HELEPUNASED. Vestlusringis on  MARIKA JAMUL, TIINA OTSA ja EHA LOBJAKAS
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: VERINE HINNOMI ORG. Reisijuhtideks Pühal Maal on MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA
   
                Kell 15            TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            KESET KÜLA: JUMAL NÄEB LÄBI NOOTIDE SÜDAMETESSE . Saate persoon on EELK Kirikumuusika Liidu juhatuse esimees TUULIKI JÜRJO, vestlust juhib Viljandi Pauluse koguduse õpetaja ALLAN PRAATS
   
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast HEEBREALASTELE loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus ja kl 18.30 JÄRJEJUTT: ŠOLEM AŠ´i raamatut „ORU LAUL“ loeb MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: SOTSIAALMEEDIA – KAS TEE, TÕDE ja ELU? Saates arutlevad politoloog ALAR KILP ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 20            ÕHTUMAA LOSS: KULDRANNAKE: Endise Noarootsi koguduse õpetaja SVEN DANELL´i samanimelist raamatut sirvivad vaimulik PATRIK GÖRANSSON ja ajaloolane HEIKI HALJASORG. Rootsi soost vaimulik teenis Eestis 1930-ndatel aastatel, raamatus kirjeldab ta soojalt ja humoorikalt toonase rannarahva elu- olu
   
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: JAAN KIIVITi jutlust loeb ANTI TOPLAAN
   
                Kell 22            PLAYLIST: ÜLISTUS. Saatejuht TIMO LIGE
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; kl 23.15 PIIBEL MAAILMAS; kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: TERAD ja SÕKLAD. Ansambli Linnamuusikud asutaja ja Hortus Musicuse üks kauaaegseid liikmeid TAIVO NIITVÄGI paneb kuulajale südamele, et igal inimesel oleks vaja oma elus ära tunda hetk, mil tuleks keskenduda hobidest ja huvialast olulisemale. Saatesarja autor on INDREK PETERSOO
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: SÖÖMISEST teoloogide pilgu läbi kõnelevad ERMO JÜRMA, PEETER ROOSIMAA ja ERMO JÜRMA. Saatejuht INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus     kl 6 Lugemine     kl 6.45 Piiblivõti  
  kl 7 HOMMIKUPROGRAMM
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